Trombelta Eepres

i/ repunuaesiario

- Sur pass to the driver
Sy Showyo > the trainand

Ticket onboard before geton

Biglietti a bordo a request your stop | _
The train could be late in case of traffic. Mostrate ipass alfautista prima
Iltreno potrebbe subire ritardi a causa del traffico. ‘ gi salire richiedendola fermata
The train doesn’t run in case of heavy rain or storm.

| servizio & sospeso in caso diFORTE pioggia

o Terminal / Capolinea
‘ Main stops / Fermate obbligatorie

@ Request stops / Fermate arichiesta

It stops here only on Tuesdaysttill 13:10
and when the square is closed to traffic

Siferma qui solo il martedi fino alle 13:10 g 1A
e/0 quando la piazza & chiusa al traffico A AR ;

SanLorenzo Church

/

Hotel Bazzoni
CarFerry
@ @

’——-#—

== price/TARFFE | |

Adults ticket one way

Adulti sola andata euro 5,00
Adults Return ticket

Adulti Andata e Ritorno euro 8,00
One Way Kids 2-8 years (never alone)

Andata Bamb|n| 2-8 anni (accompagnati) euro 2,00
Children Return ticket

Bambini Andata e Ritorno euro 3,00
Child PASS 2'8 years (never alone)

Bambini PASS 2-8 anni (accompagnati) euro 5,00
From Cadenabbia to Tremezzo

From Tremezzo To Cadenabbia euro 2,00

PASS TCKT allows to use the train several times in the same day
Il PASS permette di usare il treno piti volte nella stessa giornata
Daytime PASS valid untill 18.00
PASS diurno valido fino alle 18.00 euro12,00

FULLTIME PASS valid for the whole day

| ]
T T I PASS giornaliero valido intera giornata euro15,00
Ime a e rarl Stroller/Luggage pays as child

Passeggino/Bagaglio paga come bambino

E] Trombetta Express Trains - Como Lake

LENNO Villa Balbianello

¥
MENAGGIO CENTRE

© LENNO-VILLA BALBIANELLO 8:30  9:40 | 10:50| 12:00| 13:10| 14:40 | 15:50 | 17:00 Available only on Friday
Hotel Lenno - Car Ferry 8:32  9:42| 10:52| 12:02 | 13:12| 14:42 | 15:52| 17:02 and Saturday.
Mezzegra Centre 8:35 9:45( 10:55| 12:05| 13:15| 14:45 | 15:55| 17:05 Solo venerdi e sabato.
San Lorenzo Church - PubblicPark 8:37  9:47|10:57( 12:07 | 13:17 | 14:47 | 15:57 | 17:07
Hotel Bazzoni - Car Ferry 8:39 9:49| 10:59( 12:09| 13:19( 14:49 | 15:59( 17:09
9:52| 11:02| 12:12 | 13:22 | 14:52 | 16:02
Grand Hotel Cadenabbia 8:43  9:53| 11:03| 12:13 | 13:23 | 14:53 | 16:03 | 17:13
Hotel Britannia - Car Ferry 8:45  9:55| 11:05| 12:15| 13:25 | 14:55 | 16:05 | 17:15 This departure is only
Hotel La Marianna 8:47  9:57|11:07| 12:17 | 13:27| 14:57 | 16:07 | 17:17 on Tuesdays
Grand Hotel Menaggio - Car Ferry 8:51 10:01| 11:11| 12:21| 13:31| 15:01 | 16:11 | 17:21 Questa partenza

solo imartedi.
© MENAGGIO CENTRE 10:03 [ 11:13| 12:23 | 13:33| 15:03 | 16:13

May - June - September - October July - August

Museum Villa Carlotta

MENAGGIO CENTRE

o
LENNO Villa Balbianello

© MENAGGIO CENTRE 9:00 10:10( 11:20| 12:30| 13:40( 15:10| 16:20| 17:30 Available only on Friday
Menaggio Lido 9:02 10:12| 11:22 12:32| 13:42] 15:12 | 16:22| 17:32 and Saturday.

Grand Hotel Menaggio - Car Ferry 9:04 10:14| 11:24| 12:34| 13:44| 15:14 | 16:24| 17:34 Solo venerdie sabato.
Hotel La Marianna 9:10 10:20( 11:30( 12:40| 13:50| 15:20| 16:30| 17:40
Hotel Britannia - Car Ferry 9:13 10:23| 11:33| 12:43| 13:53| 15:23 | 16:33| 17:43
Grand Hotel Cadenabbia 10:24 | 11:34 12:44| 13:54| 15:24| 16:34
Museum Villa Carlotta 10:25( 11:35| 12:45| 13:55| 15:25| 16:35
Grand Hotel Tremezzo 9:16 10:26( 11:36| 12:46| 13:56| 15:26 | 16:36| 17:46
Hotel Bazzoni - Tremezzo ferry 9:18 10:28( 11:38| 12:48| 13:58( 15:28 | 16:38| 17:48 This departure is only
S. Lorenzo Church_PubblicPark 9:21 10:31| 11:41| 12:51 14:01| 15:31] 16:41| 17:51 on Tuesdays
Mezzegra Centre 9:23 10:33| 11:43| 12:53 | 14:03| 15:33 | 16:43| 17:53 Questa partenza
OLENNO - VILLA BALBIANELLO 10:40| 11:50| 13:00| 14:10| 15:40 | 16:50 solimarted

May - June - September - October July - August

Private service available to reservation & 33 1 3 4 3 4 1 5 4 www.trombettaexpress.com

Servizi personalizzati (min. 25 persone) info@trombettaexpress.com



